CÂMARA MUNICIPAL DE ITABIRITO. CONTRATO Nº 05/2015. O Presidente

da Câmara torna público o Extrato de Contrato nº 05/2015. Processo Administrativo

nº 04/2015, Inexigibilidade nº 01/2015. Contratante: Câmara Municipal de Itabirito-

MG.  Objeto: Prestação de serviços de consultoria jurídica especializada ao Poder

Legislativo Municipal de Itabirito, em questões complexas, relevantes, singulares e

incomuns, assim consideradas pelo contratante, nas áreas de Direito Administrativo,

Direito Municipal, Direito Constitucional e Processo Legislativo. Contratada:

PRISCILA VIANA SOCIEDADE DE ADVOGADOS, CNPJ 11.761.534/0001-57.

Valor: R$ 108.000,00 (cento e oito mil reais). Data de Assinatura: 21/01/2015.

Vigência: 31/12/2015. Dotação: 01.01.002 – 01.031.0001 2.006 – 3.3.3.90.35.00.00 –

Ficha 11.